UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 / é,  9 	/80

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi

dade de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista

o constante no processo n9 014046/80,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o Professor

ALUIZIO ROSA PRATA da função de Chefe do Departamento de Medi

cina Especializada da Faculdade de Ciencias da Saúde, a par-

tir desta data.

Brasília, J..3 de 4~4....5ket7

de 1980.

_r_ ,
JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEVgDO

Reitor

cc: VRT-FSD-MDE-SPR-PES-DAA-SOC.

	Page 1